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E R G E B N I S - L I S T E

10 km - Gesamteinlauf:

1./1.   M35   83 Bartholome, Thomas   69 TSV Kirchdorf             31:43 
 2./1.   M     79 Schwarzbach, Dirk    81 TSV Kirchdorf             31:55 
 3./1.   M40   87 Pingpank, Markus     64 TSV Kirchdorf             33:26 
 4./2.   M40   86 Colsmann, Frank      66 TSV Kirchdorf             34:16 
 5./1.   M30  259 Milch, Stefan        72 TSV Lelm                  34:20 
 6./2.   M     31 Leunig, Stefan       86 Hannover 96               34:41 
 7./3.   M40    1 Macke, Jürgen        65 LG Hannover               34:49 
 8./3.   M     78 Benne, Yarim         77 TSV Kirchdorf             34:56 
 9./4.   M    142 Schuster, Markus     78 LG Nienburg               35:13 
 10./1.   M45  178 Nothdurft, Helmut    60 LG Weserbergland          35:14 
 11./5.   M     32 Haupt, Christian     80 Hannover 96               35:43 
 12./2.   M35  367 Kutzner, Jens        70 Hannover 96               35:46 
 13./2.   M30    8 Gonzalez-Diez, Jose- 72 TSV Barsinghausen         35:49 
 14./3.   M35    9 Kramer, Andreas      69 TSV Barsinghausen         35:50 
 15./4.   M40  162 Rother, André        66 TSV Sibbesse              35:51 
 16./5.   M40  368 Hirschberger, Ingo   66 Hannover                  35:56 
 17./6.   M40  400 Pfeiffer, Andreas    64 TuSPo Bad Münder          35:57 
 18./7.   M40  154 Seyffert, Stefan     64 TK Jahn Sarstedt          35:58 
 19./6.   M    272 Osmers, Harm         85 Hannover                  36:17 
 20./1.   M50   97 Schander, Gerd-Peter 54 TSV Kirchdorf             36:18 
 21./7.   M     80 Ulbrich, Daniel      86 TSV Kirchdorf             36:22 
 22./4.   M35  227 Grothe, Jens         70 pingpank.de               36:24 
 23./8.   M40  113 Boback, Michael      64 DJK Sparta Langenhagen    36:30 
 24./2.   M45   63 Linke-Jahnel, Wolfga 58 TuS Holle/Grasdorf        36:35 
 25./5.   M35  163 Köhler, Hans-Jürgen  69 TSV Sibbesse              36:39 
 26./2.   M50   95 Diener, Edgar        56 TSV Kirchdorf             36:53 
 27./9.   M40  395 Leppla, Frank        64 LG Braunschweig           36:57 
 28./8.   M    399 Röhner, Peer         77 DHV Hannover              37:00 
 29./1.   W30  278 Ruhl, Inga           75 Ronnenberg                37:12 
 30./3.   M30  300 Weckmann, Timo       73 VSV Benthe                37:16 
 31./10.  M40   65 Lixenfeld, Harald    64 TuS Holle/Grasdorf        37:18 
 32./3.   M45  131 Bultmann, Jürgen     61 LG Nienburg               37:38 
 33./11.  M40  132 Dachs, Manfred       66 LG Nienburg               37:56 
 34./12.  M40  201 Bärtsch, Andreas     66 Hannover 96               38:01 
 35./6.   M35  189 Wildeboer, Olaf      70 LG Hannover               38:04 
 36./4.   M45  288 Seidl, Andreas       61 Neustadt                  38:05 
 37./9.   M    394 Lischitzki, Dirk     78 TSV Kirchdorf             38:09 
 38./13.  M40  141 Schlieter, Arno      64 LG Nienburg               38:11 
 39./14.  M40  161 Londenberg, Detlef   63 TSV Sibbesse              38:12 
 40./15.  M40  393 Hafner, Oliver       64 VfL Bückeburg             38:13 
 41./16.  M40  112 Lehmann, Uwe         65 DJK Sparta Langenhagen    38:16 
 42./7.   M35  109 Gerdes, Elmar        67 DJK Sparta Langenhagen    38:20 
 43./3.   M50  188 Schulz, Manfred      53 TuS Wettbergen            38:21 
 44./8.   M35  122 Majoni, Christian    67 TSV Victoria Linden       38:22 
 45./4.   M50  183 Jermis, Dieter       56 LG Weserbergland          38:24 
 46./17.  M40   16 Dörr, Matthias       63 TSV Burgdorf              38:29 
 47./5.   M45  233 Heinrich, Uwe        57 Hannover                  38:32 
 48./9.   M35  166 Sandin, Carsten      71 LAV Springe               38:41 
 49./1.   F     81 Radtke, Franziska    84 TSV Kirchdorf             38:43 
 50./6.   M45  117 Stasch, Robert       60 DJK Sparta Langenhagen    38:44 
 51./7.   M45   33 Ude, Holger          61 Hannover 96               38:46 
 52./4.   M30  290 Scheuren, Jörn       73 Hannover                  38:47 
 53./10.  M35  158 Linschmann, Chris    71 TK Jahn Sarstedt          38:48 
 54./18.  M40  387 Sander, Kai-Harry    64 MTV Bispingen             38:50 
 55./2.   W30  240 Jakobler, Daniela    75 VfL Wolfsburg             38:51 
 56./19.  M40   12 Abramowski, Peter    66 MTV Eintracht Borsum      38:53 
 57./8.   M45   91 Schlatterer, Jörg    61 TSV Kirchdorf             38:54 
 58./20.  M40  194 Zittier, Hans-Joachi 66 Post-SV Lehrte            38:59 
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59./21.  M40  111 Ristic, Bojan        66 DJK Sparta Langenhagen    39:01 
 60./22.  M40   15 Dittmann, Ralf       65 TSV Burgdorf              39:04 
 61./23.  M40  359 Oellrich, Jürgen     63 Bad Oeynhausen            39:06 
 62./9.   M45   64 Schleiter, Manfred   59 TuS Holle/Grasdorf        39:09 
 63./10.  M45  116 Mettin, Christian    61 DJK Sparta Langenhagen    39:13 
 64./11.  M35   35 Allerheiligen, Jens  68 LG Hannover               39:15 
 65./11.  M45  124 Lechtenfeld, Olaf    59 TSV Victoria Linden       39:20 
 66./12.  M35  249 Kolbe, Andreas       70 Garbsen                   39:26 
 67./13.  M35  108 Rueth, Richard       71 DJK Sparta Langenhagen    39:28 
 68./12.  M45   92 Ulbrich, Klaus       58 TSV Kirchdorf             39:31 
 69./13.  M45   89 Bock, Wolfgang       60 TSV Kirchdorf             39:34 
 70./24.  M40    4 Duske, Ralf          66 SC Bad Münder             39:38 
 71./25.  M40  167 Willkommen, Joern    62 LLG Springe               39:40 
 72./14.  M45  223 Fuhrmann, Reinhold   58 Hannover                  39:41 
 73./14.  M35   68 Meier, Michael       71 Post-SV Holzminden        39:43 
 74./15.  M35  398 Schiemann, Lars      68 Hannover                  39:45 
 75./16.  M35   37 Schele, Torsten      69 LG Hannover               39:51 
 76./15.  M45  318 Wildhagen, Ernst     61 SV Sparkasse Hannover     39:52 
 77./26.  M40  241 Kahlfeld, Dr. Andrea 65 Isernhagen                40:00 
 78./27.  M40  279 Schaper, Jörg        66 SC Langenhagen            40:05 
 79./16.  M45  155 Kumer, Andreas       61 TK Jahn Sarstedt          40:08 
 80./1.   M55  304 Wendel, Nikolaus     48 LG Celle-Land             40:16 
 81./5.   M50   98 Schultz, Raimund     53 TSV Kirchdorf             40:24 
 82./2.   F     13 Lueg, Anika          78 TSV Burgdorf              40:26 
 83./6.   M50   99 Wille, Veit          52 TSV Kirchdorf             40:34 
 84./28.  M40  347 Vogts, Thilo         63 SC Hemmingen              40:35 
 85./1.   M60   62 Ernst, Hans          46 SVE Hiddestorf            40:38 
 86./7.   M50   49 Peest, Dietrich      52 LG Hannover               40:45 
 87./17.  M35  110 Klauke, Olaf         67 DJK Sparta Langenhagen    40:49 
 88./10.  M    126 Pommer, Jan          78 SG Misburg                40:51 
 89./8.   M50  138 Masemann, Johann     52 LG Nienburg               40:54 
 90./18.  M35  299 Weber, André         67 Sorsumer Schnecke         40:55 
 91./9.   M50   48 Pielsticker, Dr. Wal 56 LG Hannover               40:56 
 92./10.  M50  341 Trute, Rainer        56 SV Sparkasse Hannover     40:59 
 93./1.   W40  137 Kuhlenkamp, Sylvia   62 LG Nienburg               41:00 
 94./19.  M35  269 Niemeyer, Ralf       68 Eintracht Hildesheim      41:01 
 95./29.  M40  380 Neumann, Axel        64 Burgdorf                  41:02 
 96./20.  M35   45 Schultz, Ingo        68 LG Hannover               41:03 
 97./30.  M40  221 Friedrichs, Olaf     64 pingpank.de               41:04 
 98./2.   M60   38 Petereit, Max        45 LG Hannover               41:11 
 99./21.  M35  143 Fübbeker, Hans       69 TuS Ricklingen            41:15 
 100./22.  M35  414 Gaide, Nils          67 Maschsee Sharks           41:19 
 101./5.   M30  107 Scholing, René       72 DJK Sparta Langenhagen    41:22 
 102./1.   M65  187 Bublitz, Manfred     39 LG Weserbergland          41:23 
 103./23.  M35  365 Benz, Max            69 Team Schindelbruch        41:30 
 104./3.   M60  146 Körber, Jürgen       46 TuS Ricklingen            41:32 
 105./31.  M40  114 Jonczyk, Wojciech    63 DJK Sparta Langenhagen    41:34 
 106./32.  M40  123 Beermann, Frank      62 TSV Victoria Linden       41:37 
 107./33.  M40  176 Kurth, Thomas        66 LG Wennigsen/Egestorf     41:37 
 108./24.  M35  245 Kiehl, Mario         67 pingpank.de               41:38 
 109./17.  M45   90 Maletzka, Reinald    57 TSV Kirchdorf             41:39 
 110./34.  M40  130 Bochmann, Michael    63 LG Nienburg               41:44 
 111./25.  M35  422 Tofig, Soran         71 Hannover                  41:46 
 112./35.  M40  346 Klingsporn, Thomas   64 TSV Fortuna Hannover      41:48 
 113./36.  M40  172 Koopmann, Jan        65 TSV Warzen                41:50 
 114./1.   W35   30 Nothdurft, Annette   67 Hannover 96               41:51 
 115./37.  M40  139 Pfeiffer, Jörg       65 LG Nienburg               41:52 
 116./4.   M60    3 Koch, Hermann        43 SC Bad Münder             41:53 
 117./38.  M40  268 Neye, Holger         66 Hannover                  41:55 
 118./18.  M45  405 Jensen, Olaf         60 pingpank.de               41:59 
 119./26.  M35  275 Plhak, Andreas       68 MVS Ahrbergen             42:03 
 120./2.   M65   10 Kramer, Manfred      40 TSV Barsinghausen         42:04 
 121./39.  M40  226 Grewe, Ulrich        63 SC Langenhagen            42:08 
 122./2.   M55  136 Krößel, Erich        49 LG Nienburg               42:09 
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123./40.  M40  174 Bosse, André         65 LG Wennigsen/Egestorf     42:18 

 124./41.  M40  175 Borgaes, Ralf        66 LG Wennigsen/Egestorf     42:19 
 125./3.   M55  173 Roth, Olaf           51 TSV Warzen                42:20 
 126./42.  M40   69 Bettermann, Uwe      65 Post-SV Holzminden        42:22 
 127./11.  M    125 Witha, Björn         81 SG Misburg                42:23 
 128./3.   W30  260 Milch, Michaela      72 TSV Lelm                  42:28 
 129./1.   W50  100 Asche, Angelika      52 TSV Kirchdorf             42:31 
 130./1.   W45   14 Battermann, Jutta    59 TSV Burgdorf              42:37 
 131./27.  M35  370 Müller, Thomas       68 Springe                   42:39 
 132./43.  M40  236 Hinrichs, Rainer     65 TSV Rethen                42:48 
 133./4.   W30  285 Schumann, Anja       74 pingpank.de               42:51 
 134./2.   W40   42 Meier, Sabine        66 LG Hannover               42:53 
 135./11.  M50  271 Oppermann, Detlef    52 TuS Altwarmbüchen         42:54 
 136./5.   M60  186 Pinkenburg, Wolfgang 46 LG Weserbergland          42:57 
 137./3.   W40  134 Haake, Karin         64 LG Nienburg               43:01 
 138./44.  M40  308 Wölke, Thorsten      65 pingpank.de               43:02 
 139./12.  M50    2 Aßmann, Peter        54 TuS Altwarmbüchen         43:06 
 140./2.   W35   11 Vogel, Dagmar        69 MTV Eintracht Borsum      43:08 
 141./28.  M35  377 Peters, Volker       68 dets raceteam             43:09 
 142./19.  M45   47 Uhr, Thomas          59 LG Hannover               43:10 
 143./6.   M30  215 Eickhoff, Carsten    72 pingpank.de               43:11 
 144./3.   W35   85 Pingpank, Silke      68 TSV Kirchdorf             43:17 
 145./13.  M50   96 Kramer, Reiner       53 TSV Kirchdorf             43:23 
 146./3.   M65   17 Giesbert, Günther    38 TSV Burgdorf              43:25 
 147./6.   M60   27 Weißhuhn, Manfred    45 SpVg Nds. Hann.-Döhren    43:26 
 148./45.  M40  242 Kaimer, Thomas       63 Hannover                  43:29 
 149./7.   M30  307 Wisny, Norbert       72 Hannover                  43:35 
 150./46.  M40  231 Hawellek, Klaus      63 pingpank.de               43:38 
 151./12.  M    389 Kohlmeyer, Jörn      77 MTV Bispingen             43:39 
 152./47.  M40  283 Schulz, Holger       66 Spargelsprinter Burgdo    43:40 
 153./14.  M50  267 Mundil, Günter       55 pingpank.de               43:40 
 154./48.  M40  207 Bross, Thomas        62 pingpank.de               43:46 
 155./29.  M35  255 Lüders, Rainer       67 Victoria Linden           43:51 
 156./8.   M30  376 Gatz, Andreas        74 pingpank.de               43:53 
 157./4.   M65  281 Schlimper, Manfred   40 Wedemark Racing Team      43:55 
 158./20.  M45  244 Kersten, Thomas      58 pingpank.de               44:03 
 159./5.   M65   25 Reitz, Hans          37 SpVg Nds. Hann.-Döhren    44:04 
 160./49.  M40  208 Bültemann, Roland    64 pingpank.de               44:05 
 161./15.  M50   19 Standvoß, Heinrich   52 Laufclub Burgwedel        44:06 
 162./6.   M65  105 Plaschke, Erhard     40 TSV Kirchdorf             44:07 
 163./50.  M40  363 Helfst, Andreas      63 Bad Nenndorf              44:10 
 164./5.   W30  419 Zinn, Sandra         72 TuS Fritzlar              44:12 
 165./4.   W35   60 Albrecht, Frauke     68 SV Germania Helstorf      44:14 
 166./4.   M55  301 Weh, Friedo          51 pingpank.de               44:17 
 167./30.  M35  284 Schulz, Wolfgang     68 pingpank.de               44:20 
 168./7.   M60  128 Ahrens, Heinrich     45 LG Nienburg               44:23 
 169./2.   W45  409 Stephan, Conja       61 Laufschule Anlauf         44:25 
 170./16.  M50  234 Hellwig, Heinz       53 pingpank.de               44:26 
 171./21.  M45   54 Hummerich, Diedrich  59 Post-SV Hannover          44:28 
 172./5.   W35   84 Engelbracht, Gesa    67 TSV Kirchdorf             44:30 
 173./1.   M70  120 Schmidt, Karl        36 DJK Sparta Langenhagen    44:37 
 174./51.  M40  373 Pahl, Jens           63 Spargesprinter            44:41 
 175./22.  M45   77 Waschke, Rolf        58 MTV Immensen              44:42 
 176./31.  M35  276 Reimer, Eduard       70 pingpank.de               44:47 
 177./52.  M40  277 Rudolph, Jochen      63 VfL Grasdorf              44:49 
 178./5.   M55  293 Suslovyck, Leonid    47 Hannover                  44:50 
 179./32.  M35  352 Stühmeier, Jörg      70 Hannover                  44:52 
 180./3.   F    374 Giesler-Petersen, Ir 78 LG Göttingen              45:00 
 181./53.  M40  375 Bauer, Andreas       66 TSV Anderten              45:01 
 182./17.  M50  270 Niesel, Joachim      56 DJK Blau-Weiß Hildeshe    45:02 
 183./18.  M50   94 Bieder, Burkhard     55 TSV Kirchdorf             45:09 
 184./8.   M60  157 Schluckner, Reinhard 45 TK Jahn Sarstedt          45:11 
 185./4.   W40  243 Kelm, Anke           66 pingpank.de               45:13 
 186./19.  M50  388 Bunde, Detlev        53 Hannover                  45:15 
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187./23.  M45  228 Großheim, Uwe        61 Hannover                  45:17 

 188./20.  M50  193 Fuhrberg, Reinhard   52 Post-SV Lehrte            45:27 
 189./7.   M65    5 Peschke, Klaus       39 SC Bad Münder             45:31 
 190./54.  M40  203 Beck, Reiner         63                           45:36 
 191./9.   M30  214 Ebbing, Michael      75 LG Eilenriede-Erle        45:38 
 192./6.   M55  319 Rehbein, Karl-Heinz  47 SV Sparkasse Hannover     45:39 
 193./24.  M45  408 Jürgens, Peter       60 Elan Hildesheim           45:43 
 194./25.  M45  297 Vahldiek, Frank      61 Marathon Hildesheim       45:49 
 195./6.   W30    6 Bachmann, Viola      73 SC Bad Münder             45:55 
 196./26.  M45  421 Jeschonnek, Armin    60 SV Eintracht Hannover     46:00 
 197./8.   M65  390 Neugebauer, Peter    40 LG DDD Hannover           46:02 
 198./55.  M40  339 Gilke, Oliver        66 Eintracht Suttorf         46:04 
 199./4.   F    306 Wirth, Sabine        78 pingpank.de               46:05 
 200./21.  M50  200 Andresen, Kay        56 Pinkpang.de               46:07 
 201./22.  M50  287 Seidel, Dieter       54 LG Schliesemuke & frie    46:11 
 202./9.   M65   73 Schwager, Ralf       41 Post-SV Holzminden        46:12 
 203./23.  M50  337 Masur, Jonny         54 Hannoversche Volksbank    46:15 
 204./6.   W35  258 Meyer, Birgit        69 TV Waldstraße Wiesbade    46:22 
 205./24.  M50  321 Lüdecke, Rolf-Walter 54 SV Sparkasse Hannover     46:26 
 206./9.   M60  181 Schneider, Heinz Geo 45 LG Weserbergland          46:31 
 207./7.   M55   18 Stumpf, Helmut       51 Laufclub Burgwedel        46:33 
 208./27.  M45  303 Weigang, Stefan      57 Garbsen                   46:36 
 209./10.  M65  266 Müller-Tuchtenhag, W 41 Hannover                  46:37 
 210./33.  M35   56 Pautz, Andreas       67 Post-SV Hannover          46:38 
 211./56.  M40  156 Klamt, Thomas        64 TK Jahn Sarstedt          46:41 
 212./7.   W35  353 Stühmeier, Sonja     71 Hannover                  46:46 
 213./8.   W35  239 Ilse, Karola         70 TSV Victoria Linden       46:47 
 214./13.  M    280 Schiffmann, Jamin    82 pingpank.de               46:51 
 215./8.   M55  397 Hartmann, Klaus      47 TVE Algermissen           46:52 
 216./25.  M50  253 Lenke, Lothar        56 Garbsen                   46:54 
 217./57.  M40  349 Jahns, Bernd         66 Hannover                  46:57 
 218./10.  M60   22 Brück, Günter        46 SpVg Nds. Hann.-Döhren    46:58 
 219./5.   F    354 Machold, Antje       77 Hannover                  47:04 
 220./10.  M30  356 Blania, Mario        73 Dets Raceteam             47:05 
 221./9.   M55  229 Häusler, Wolfgang    51 Lehrte                    47:06 
 222./7.   W30  121 Werner, Heike        76 TSV Victoria Linden       47:07 
 223./34.  M35  350 Augath, Peter        68 LLG Springe               47:15 
 224./28.  M45  310 Wolff, Gisbert       59 SVE Hiddestorf            47:18 
 225./11.  M65  418 Dyck, Günther        40 Continental-Hannover      47:23 
 226./58.  M40  415 Scheer, Michael      65 TB Stöcken                47:25 
 227./29.  M45  238 Hünnebeck, Norbert   61 Hannover                  47:37 
 228./1.   W60  179 Meyer, Sigrid        46 LG Weserbergland          47:41 
 229./11.  M30  192 Lippold, Harald      73 TK Jahn Sarstedt          47:42 
 230./59.  M40  410 Bönker, Detlef       66 pingpank.de               47:43 
 231./60.  M40  345 Ruhe, Cord           66 Hannover                  47:48 
 232./30.  M45  344 Birger, Frank        61 Langenhagen               47:49 
 233./12.  M65  171 Fischer, Wilfried    38 TSV Warzen                47:51 
 234./3.   W45  135 Kettel, Silvia       60 LG Nienburg               47:52 
 235./26.  M50  372 Sandte, Henning      55 Spargesprinter            47:54 
 236./10.  M55  323 Möller, Klaus        49 Tri Joy Arpke             47:55 
 237./61.  M40  325 Musiolek, Frank      65 Tri Joy Arpke             47:57 
 238./11.  M55  322 Born, Manfred        49 Tri Joy Arpke             48:01 
 239./5.   W40  379 Hampel, Claudia      62 pingpank.de               48:03 
 240./1.   W65  369 Hofmann, Renate      39 1. WV Wunstorf            48:05 
 241./31.  M45   34 Behling, Thomas      58 LG Hannover               48:06 
 242./62.  M40  302 Wehling, Michael     64 Haste                     48:06 
 243./13.  M65   50 Hilgert, Wolfgang    37 LG Hannover               48:10 
 244./9.   W35  265 Müller, Simone       71 RV Fuhrberg               48:16 
 245./2.   W60  151 Abu Ajamieh, Traute  45 TK Jahn Sarstedt          48:19 
 246./2.   W50  327 Fischer, Christine   53 MTV Groß Buchholz         48:22 
 247./2.   M70  417 Köhne, Friedel       36 TB Stöcken                48:29 
 248./11.  M60  416 Kaltofen, Eckhart    43 TB Stöcken                48:31 
 249./12.  M55  263 Müller-Stephan, Dr.  47 RV Fuhrberg               48:34 
 250./63.  M40  305 Wenzlawski, Lothar   65 Laatzen                   48:35 
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251./6.   F     58 Bauersfeld, Tanja    78 SV Germania Helstorf      48:36 

 252./32.  M45  202 Beck, Michael        60                           48:38 
 253./27.  M50   40 Wende, Horst         54 LG Hannover               48:39 
 254./64.  M40  237 Hollmann, Dirk       66 Hannover                  48:40 
 255./28.  M50  180 Busse, Gerhard       53 LG Weserbergland          48:41 
 256./65.  M40  328 Pahlitzsch, Stephan  65 MTV Groß Buchholz         48:42 
 257./10.  W35  170 Schulze, Arne        68 TSV Warzen                48:42 
 258./8.   W30   59 Leppin, Manuela      76 SV Germania Helstorf      48:43 
 259./6.   W40   67 Dietz, Natascha Zoa  66 Post-SV Holzminden        48:44 
 260./35.  M35  326 Fricke, Dieter       68 Tri Joy Arpke             48:46 
 261./7.   F    317 Duda, Anja           77 SV Sparkasse Hannover     48:52 
 262./36.  M35  329 Ribbe, Maik          67 MTV Groß Buchholz         48:57 
 263./3.   M70  381 Schencke, Udo        35 Brome                     48:58 
 264./4.   W45  150 Johannes, Ingrid     61 TK Jahn Sarstedt          49:10 
 265./13.  M55  351 Weber, Gerd          47 SVE Hiddestorf            49:13 
 266./12.  M60   26 Sievert, Hans-Georg  42 SpVg Nds. Hann.-Döhren    49:22 
 267./7.   W40   36 Ballmann, Andrea     64 LG Hannover               49:26 
 268./14.  M65   71 Ebeling, Rudolf      39 Post-SV Holzminden        49:30 
 269./4.   M70   75 Bettermann, Edgar    36 Post-SV Holzminden        49:45 
 270./37.  M35  309 Wolf, Sven           67 FFW Ronnenberg            49:48 
 271./11.  W35  211 Döhle, Andrea        67 Wunstorf                  49:49 
 272./66.  M40  320 Döhle, Peter         64 SV Sparkasse Hannover     49:50 
 273./67.  M40  217 Feldmann, Hartmut    65 Uetze                     49:50 
 274./38.  M35  358 Malaske, Ingmar      71 Pingpank.de               49:51 
 275./68.  M40  413 Köhne, Carsten       64 Poggenhagen               49:53 
 276./8.   W40  383 Dannhauer, Susanne   65 Laufclub Burgwedel        49:55 
 277./9.   W40  401 Butenholz, Silke     63 Wennigsen                 50:08 
 278./14.  M55   52 Böttcher, Helmut     49 Post-SV Hannover          50:11 
 279./5.   M70  177 Lopatta, Joachim     32 LG Weserbergland          50:16 
 280./33.  M45  224 Gerke, Jörg          60 TSV Winsen/Luhe           50:24 
 281./9.   W30  127 Rudolph, Nicole      74 SG Misburg                50:26 
 282./10.  W30  291 Stratmann, Sandra    74 Hannover                  50:33 
 283./3.   W50   51 Franke, Bergith      55 Post-SV Hannover          50:40 
 284./8.   F    391 Korte, Britta        77 Darmstadt                 50:44 
 285./12.  M30  392 Korte, Hendrik       76 Darmstadt                 50:45 
 286./4.   W50  182 Müller, Marion       55 LG Weserbergland          50:47 
 287./14.  M    407 Steinke, Carsten     83 Nienstedt                 50:51 
 288./34.  M45  340 Ladwig, Harald       61 Eintracht Suttorf         51:07 
 289./35.  M45  256 Martins, Peter       58 TuS Sulingen              51:24 
 290./69.  M40   41 Luszczyk, Kim-Kevin  64 LG Hannover               51:34 
 291./1.   W55  191 Herwig, Ingrid       47 Garbsener SC              51:35 
 292./36.  M45  406 Keller, Carola       60 LT SC Bad Münder          51:56 
 293./70.  M40  396 Blaurock, Jochen     66 Braunschweig              52:01 
 294./6.   M70  169 Müller, Engelbert    34 TSV Warzen                52:06 
 295./71.  M40  312 Wunder, Dr. Michael  63 Hannover                  52:10 
 296./7.   M70  262 Müller, Achim        36 Garbsen                   52:15 
 297./13.  M60  144 Weber, Matthias      43 TuS Ricklingen            52:29 
 298./72.  M40  371 Ostrominsk, Jens     66 SV Esperke                52:33 
 299./29.  M50  342 Zierke, Reinhard     54 TuS Wiedensahl            52:37 
 300./15.  M65   72 Sonnenberg, Dietrich 41 Post-SV Holzminden        52:38 
 301./11.  W30  364 Antony, Ania         72 TSV Viktoria Linden       52:39 
 302./12.  W35  164 Osterode-Meyer, Elle 67 TSV Sibbesse              52:40 
 303./16.  M65  355 Machold, Roland      40 SC Garbsen                52:41 
 304./73.  M40  206 Bornemann, Thomas    63 Hannover                  52:45 
 305./10.  W40  230 Haubenreißer, Birgit 62 TSV Bokeloh               52:50 
 306./74.  M40  220 Schröder, Andreas    66 Uetze                     53:05 
 307./37.  M45  314 Herrmann, Lars       60 SC Bad Münder             53:10 
 308./13.  M30  315 Meyer, Gorden        74 SC Bad Münder             53:13 
 309./8.   M70  225 Graß, Jens           35 Laufclub Burgwedel        53:21 
 310./2.   W55   44 Hilgert, Hannelore   51 LG Hannover               53:54 
 311./14.  M30  295 Tonhäuser, Ansgar    72 Garbsen                   54:05 
 312./15.  M55  402 Tonhäuser, Gottfried 48 LTV Erfurt                54:06 
 313./9.   F    294 Taubald, Daniela     78 Spargelsprinter Burgdo    54:14 
 314./11.  W40  204 Bergholz, Kathrin    64 Pingpank.de               54:21 
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315./1.   M75  362 Straßgütt, Hubert    31 SC Hameln                 54:26 

 316./38.  M45  336 Hauk, Peter          59 Hannoversche Volksbank    54:35 
 317./39.  M45  257 Mentzschel, Helmut   57 Hannover                  54:40 
 318./39.  M35  165 Meyer, Michael       68 TSV Sibbesse              54:48 
 319./3.   W60   76 Bigge, Barbara       42 MTV Immensen              55:10 
 320./40.  M35  250 Krüger, Thorsten     69 Bad Oeynhausen            55:14 
 321./12.  W40  274 Peters, Inken        65 Hannover                  55:38 
 322./5.   W45  311 Wolters, Ute         60 pingpank.de               55:41 
 323./5.   W50   21 Standvoß, Margitta   56 Laufclub Burgwedel        55:43 
 324./6.   W45   93 Martin, Beate        60 TSV Kirchdorf             56:34 
 325./2.   W65  360 Conrady, Ute         41 Braunschweig              56:39 
 326./75.  M40  248 Koenig, Tilman       66 Hannover                  57:24 
 327./13.  W40  152 Witkiewicz, Claudia  65 TK Jahn Sarstedt          57:43 
 328./7.   W45  338 Tönjes, Kerstin      60 Hannoversche Volksbank    57:58 
 329./14.  W40   88 Bolte, Christine     63 TSV Kirchdorf             58:28 
 330./9.   M70  378 Hoppe, Helmut        36 SV Sparkasse Hannover     58:53 
 331./12.  W30  316 Schele, Claudia      73 SV Sparkasse Hannover     59:21 
 332./10.  M70  273 Pelikan, Hartmut     36 Mühlenberger SV           59:25 
 333./13.  W35  219 Schröder, Ulrike     68 Uetze                     59:27 
 334./17.  M65  385 Franz, Wolfgang      38 BSG Rose                  59:48 
 335./30.  M50  216 Engelhardt, Dr. Matt 56 Hannover                1:00:13 
 336./3.   W55  247 Klipsch, Elona       49 pingpank.de             1:00:33 
 337./15.  W40  330 Hübner, Sabine       63 Hannoversche Volksbank  1:01:02 
 338./14.  M60  386 Müller, Wilfried     46 Sarstedt                1:01:21 
 339./4.   W60  213 Düker, Karin         34 Laufclub Burgwedel      1:01:55 
 340./10.  F    286 Seefeld, Dörte       84 pingpank.de             1:02:40 
 341./6.   W50  412 Heinz, Gabriele      55 Hannover                1:02:54 
 342./31.  M50  411 Heinz, Wolfgang      56 Hannover                1:02:55 
 343./4.   W55  384 Rommelmann, Brigitte 47 BSG Rose                1:03:24 
 344./16.  W40  335 Hauk, Kirsten        64 Hannoversche Volksbank  1:05:01 
 345./18.  M65  361 Conrady, Hans-Peter  40 Braunschweig            1:05:10 
 346./5.   W55  366 Benz, Inge           51 pingpank.de             1:05:43 
 347./14.  W35  261 Miltz, Verena        67 VfL Altenhagen          1:05:55 
 348./7.   W50  298 von Eigen, Sigrid    55 Hannover                1:06:58 
 349./15.  W35  254 Lieske, Britta       68 TK Hannover             1:06:59 
 350./13.  W30  296 Tonhäuser, Cornelia  74 Garbsen                 1:13:13 
 351./8.   W45  218 Scheidemann, Claudia 61 Uetze                   1:16:18 
 

133 Göbbert, Hans-Herman 49 LG Nienburg               aufg. 
 

10 km - Männer:

1./2.     79 Schwarzbach, Dirk       81 TSV Kirchdorf             31:55 
 2./6.     31 Leunig, Stefan          86 Hannover 96               34:41 
 3./8.     78 Benne, Yarim            77 TSV Kirchdorf             34:56 
 4./9.    142 Schuster, Markus        78 LG Nienburg               35:13 
 5./11.    32 Haupt, Christian        80 Hannover 96               35:43 
 6./19.   272 Osmers, Harm            85 Hannover                  36:17 
 7./21.    80 Ulbrich, Daniel         86 TSV Kirchdorf             36:22 
 8./28.   399 Röhner, Peer            77 DHV Hannover              37:00 
 9./36.   394 Lischitzki, Dirk        78 TSV Kirchdorf             38:09 
 10./84.   126 Pommer, Jan             78 SG Misburg                40:51 
 11./121.  125 Witha, Björn            81 SG Misburg                42:23 
 12./137.  389 Kohlmeyer, Jörn         77 MTV Bispingen             43:39 
 13./189.  280 Schiffmann, Jamin       82 pingpank.de               46:51 
 14./238.  407 Steinke, Carsten        83 Nienstedt                 50:51 
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10 km - Senioren  M 30:

1./5.    259 Milch, Stefan           72 TSV Lelm                  34:20 
 2./13.     8 Gonzalez-Diez, Jose-Lui 72 TSV Barsinghausen         35:49 
 3./29.   300 Weckmann, Timo          73 VSV Benthe                37:16 
 4./50.   290 Scheuren, Jörn          73 Hannover                  38:47 
 5./96.   107 Scholing, René          72 DJK Sparta Langenhagen    41:22 
 6./130.  215 Eickhoff, Carsten       72 pingpank.de               43:11 
 7./135.  307 Wisny, Norbert          72 Hannover                  43:35 
 8./142.  376 Gatz, Andreas           74 pingpank.de               43:53 
 9./171.  214 Ebbing, Michael         75 LG Eilenriede-Erle        45:38 
 10./194.  356 Blania, Mario           73 Dets Raceteam             47:05 
 11./201.  192 Lippold, Harald         73 TK Jahn Sarstedt          47:42 
 12./237.  392 Korte, Hendrik          76 Darmstadt                 50:45 
 13./255.  315 Meyer, Gorden           74 SC Bad Münder             53:13 
 14./257.  295 Tonhäuser, Ansgar       72 Garbsen                   54:05 
 

10 km - Senioren  M 35:

1./1.     83 Bartholome, Thomas      69 TSV Kirchdorf             31:43 
 2./12.   367 Kutzner, Jens           70 Hannover 96               35:46 
 3./14.     9 Kramer, Andreas         69 TSV Barsinghausen         35:50 
 4./22.   227 Grothe, Jens            70 pingpank.de               36:24 
 5./25.   163 Köhler, Hans-Jürgen     69 TSV Sibbesse              36:39 
 6./34.   189 Wildeboer, Olaf         70 LG Hannover               38:04 
 7./41.   109 Gerdes, Elmar           67 DJK Sparta Langenhagen    38:20 
 8./43.   122 Majoni, Christian       67 TSV Victoria Linden       38:22 
 9./47.   166 Sandin, Carsten         71 LAV Springe               38:41 
 10./51.   158 Linschmann, Chris       71 TK Jahn Sarstedt          38:48 
 11./61.    35 Allerheiligen, Jens     68 LG Hannover               39:15 
 12./63.   249 Kolbe, Andreas          70 Garbsen                   39:26 
 13./64.   108 Rueth, Richard          71 DJK Sparta Langenhagen    39:28 
 14./70.    68 Meier, Michael          71 Post-SV Holzminden        39:43 
 15./71.   398 Schiemann, Lars         68 Hannover                  39:45 
 16./72.    37 Schele, Torsten         69 LG Hannover               39:51 
 17./83.   110 Klauke, Olaf            67 DJK Sparta Langenhagen    40:49 
 18./86.   299 Weber, André            67 Sorsumer Schnecke         40:55 
 19./89.   269 Niemeyer, Ralf          68 Eintracht Hildesheim      41:01 
 20./91.    45 Schultz, Ingo           68 LG Hannover               41:03 
 21./94.   143 Fübbeker, Hans          69 TuS Ricklingen            41:15 
 22./95.   414 Gaide, Nils             67 Maschsee Sharks           41:19 
 23./98.   365 Benz, Max               69 Team Schindelbruch        41:30 
 24./103.  245 Kiehl, Mario            67 pingpank.de               41:38 
 25./106.  422 Tofig, Soran            71 Hannover                  41:46 
 26./113.  275 Plhak, Andreas          68 MVS Ahrbergen             42:03 
 27./122.  370 Müller, Thomas          68 Springe                   42:39 
 28./128.  377 Peters, Volker          68 dets raceteam             43:09 
 29./141.  255 Lüders, Rainer          67 Victoria Linden           43:51 
 30./151.  284 Schulz, Wolfgang        68 pingpank.de               44:20 
 31./158.  276 Reimer, Eduard          70 pingpank.de               44:47 
 32./161.  352 Stühmeier, Jörg         70 Hannover                  44:52 
 33./187.   56 Pautz, Andreas          67 Post-SV Hannover          46:38 
 34./196.  350 Augath, Peter           68 LLG Springe               47:15 
 35./222.  326 Fricke, Dieter          68 Tri Joy Arpke             48:46 
 36./223.  329 Ribbe, Maik             67 MTV Groß Buchholz         48:57 
 37./229.  309 Wolf, Sven              67 FFW Ronnenberg            49:48 
 38./232.  358 Malaske, Ingmar         71 Pingpank.de               49:51 
 39./262.  165 Meyer, Michael          68 TSV Sibbesse              54:48 
 40./263.  250 Krüger, Thorsten        69 Bad Oeynhausen            55:14 
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10 km - Senioren  M 40:

1./3.     87 Pingpank, Markus        64 TSV Kirchdorf             33:26 
 2./4.     86 Colsmann, Frank         66 TSV Kirchdorf             34:16 
 3./7.      1 Macke, Jürgen           65 LG Hannover               34:49 
 4./15.   162 Rother, André           66 TSV Sibbesse              35:51 
 5./16.   368 Hirschberger, Ingo      66 Hannover                  35:56 
 6./17.   400 Pfeiffer, Andreas       64 TuSPo Bad Münder          35:57 
 7./18.   154 Seyffert, Stefan        64 TK Jahn Sarstedt          35:58 
 8./23.   113 Boback, Michael         64 DJK Sparta Langenhagen    36:30 
 9./27.   395 Leppla, Frank           64 LG Braunschweig           36:57 
 10./30.    65 Lixenfeld, Harald       64 TuS Holle/Grasdorf        37:18 
 11./32.   132 Dachs, Manfred          66 LG Nienburg               37:56 
 12./33.   201 Bärtsch, Andreas        66 Hannover 96               38:01 
 13./37.   141 Schlieter, Arno         64 LG Nienburg               38:11 
 14./38.   161 Londenberg, Detlef      63 TSV Sibbesse              38:12 
 15./39.   393 Hafner, Oliver          64 VfL Bückeburg             38:13 
 16./40.   112 Lehmann, Uwe            65 DJK Sparta Langenhagen    38:16 
 17./45.    16 Dörr, Matthias          63 TSV Burgdorf              38:29 
 18./52.   387 Sander, Kai-Harry       64 MTV Bispingen             38:50 
 19./53.    12 Abramowski, Peter       66 MTV Eintracht Borsum      38:53 
 20./55.   194 Zittier, Hans-Joachim   66 Post-SV Lehrte            38:59 
 21./56.   111 Ristic, Bojan           66 DJK Sparta Langenhagen    39:01 
 22./57.    15 Dittmann, Ralf          65 TSV Burgdorf              39:04 
 23./58.   359 Oellrich, Jürgen        63 Bad Oeynhausen            39:06 
 24./67.     4 Duske, Ralf             66 SC Bad Münder             39:38 
 25./68.   167 Willkommen, Joern       62 LLG Springe               39:40 
 26./74.   241 Kahlfeld, Dr. Andreas   65 Isernhagen                40:00 
 27./75.   279 Schaper, Jörg           66 SC Langenhagen            40:05 
 28./80.   347 Vogts, Thilo            63 SC Hemmingen              40:35 
 29./90.   380 Neumann, Axel           64 Burgdorf                  41:02 
 30./92.   221 Friedrichs, Olaf        64 pingpank.de               41:04 
 31./100.  114 Jonczyk, Wojciech       63 DJK Sparta Langenhagen    41:34 
 32./101.  123 Beermann, Frank         62 TSV Victoria Linden       41:37 
 33./102.  176 Kurth, Thomas           66 LG Wennigsen/Egestorf     41:37 
 34./105.  130 Bochmann, Michael       63 LG Nienburg               41:44 
 35./107.  346 Klingsporn, Thomas      64 TSV Fortuna Hannover      41:48 
 36./108.  172 Koopmann, Jan           65 TSV Warzen                41:50 
 37./109.  139 Pfeiffer, Jörg          65 LG Nienburg               41:52 
 38./111.  268 Neye, Holger            66 Hannover                  41:55 
 39./115.  226 Grewe, Ulrich           63 SC Langenhagen            42:08 
 40./117.  174 Bosse, André            65 LG Wennigsen/Egestorf     42:18 
 41./118.  175 Borgaes, Ralf           66 LG Wennigsen/Egestorf     42:19 
 42./120.   69 Bettermann, Uwe         65 Post-SV Holzminden        42:22 
 43./123.  236 Hinrichs, Rainer        65 TSV Rethen                42:48 
 44./126.  308 Wölke, Thorsten         65 pingpank.de               43:02 
 45./134.  242 Kaimer, Thomas          63 Hannover                  43:29 
 46./136.  231 Hawellek, Klaus         63 pingpank.de               43:38 
 47./138.  283 Schulz, Holger          66 Spargelsprinter Burgdo    43:40 
 48./140.  207 Bross, Thomas           62 pingpank.de               43:46 
 49./146.  208 Bültemann, Roland       64 pingpank.de               44:05 
 50./149.  363 Helfst, Andreas         63 Bad Nenndorf              44:10 
 51./156.  373 Pahl, Jens              63 Spargesprinter            44:41 
 52./159.  277 Rudolph, Jochen         63 VfL Grasdorf              44:49 
 53./162.  375 Bauer, Andreas          66 TSV Anderten              45:01 
 54./170.  203 Beck, Reiner            63                           45:36 
 55./177.  339 Gilke, Oliver           66 Eintracht Suttorf         46:04 
 56./188.  156 Klamt, Thomas           64 TK Jahn Sarstedt          46:41 
 57./192.  349 Jahns, Bernd            66 Hannover                  46:57 
 58./199.  415 Scheer, Michael         65 TB Stöcken                47:25 
 59./202.  410 Bönker, Detlef          66 pingpank.de               47:43 
 60./203.  345 Ruhe, Cord              66 Hannover                  47:48 
 61./208.  325 Musiolek, Frank         65 Tri Joy Arpke             47:57 
 62./211.  302 Wehling, Michael        64 Haste                     48:06 
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63./216.  305 Wenzlawski, Lothar      65 Laatzen                   48:35 
 64./219.  237 Hollmann, Dirk          66 Hannover                  48:40 
 65./221.  328 Pahlitzsch, Stephan     65 MTV Groß Buchholz         48:42 
 66./230.  320 Döhle, Peter            64 SV Sparkasse Hannover     49:50 
 67./231.  217 Feldmann, Hartmut       65 Uetze                     49:50 
 68./233.  413 Köhne, Carsten          64 Poggenhagen               49:53 
 69./241.   41 Luszczyk, Kim-Kevin     64 LG Hannover               51:34 
 70./243.  396 Blaurock, Jochen        66 Braunschweig              52:01 
 71./245.  312 Wunder, Dr. Michael     63 Hannover                  52:10 
 72./248.  371 Ostrominsk, Jens        66 SV Esperke                52:33 
 73./252.  206 Bornemann, Thomas       63 Hannover                  52:45 
 74./253.  220 Schröder, Andreas       66 Uetze                     53:05 
 75./264.  248 Koenig, Tilman          66 Hannover                  57:24 
 

10 km - Senioren  M 45:

1./10.   178 Nothdurft, Helmut       60 LG Weserbergland          35:14 
 2./24.    63 Linke-Jahnel, Wolfgang  58 TuS Holle/Grasdorf        36:35 
 3./31.   131 Bultmann, Jürgen        61 LG Nienburg               37:38 
 4./35.   288 Seidl, Andreas          61 Neustadt                  38:05 
 5./46.   233 Heinrich, Uwe           57 Hannover                  38:32 
 6./48.   117 Stasch, Robert          60 DJK Sparta Langenhagen    38:44 
 7./49.    33 Ude, Holger             61 Hannover 96               38:46 
 8./54.    91 Schlatterer, Jörg       61 TSV Kirchdorf             38:54 
 9./59.    64 Schleiter, Manfred      59 TuS Holle/Grasdorf        39:09 
 10./60.   116 Mettin, Christian       61 DJK Sparta Langenhagen    39:13 
 11./62.   124 Lechtenfeld, Olaf       59 TSV Victoria Linden       39:20 
 12./65.    92 Ulbrich, Klaus          58 TSV Kirchdorf             39:31 
 13./66.    89 Bock, Wolfgang          60 TSV Kirchdorf             39:34 
 14./69.   223 Fuhrmann, Reinhold      58 Hannover                  39:41 
 15./73.   318 Wildhagen, Ernst        61 SV Sparkasse Hannover     39:52 
 16./76.   155 Kumer, Andreas          61 TK Jahn Sarstedt          40:08 
 17./104.   90 Maletzka, Reinald       57 TSV Kirchdorf             41:39 
 18./112.  405 Jensen, Olaf            60 pingpank.de               41:59 
 19./129.   47 Uhr, Thomas             59 LG Hannover               43:10 
 20./144.  244 Kersten, Thomas         58 pingpank.de               44:03 
 21./154.   54 Hummerich, Diedrich     59 Post-SV Hannover          44:28 
 22./157.   77 Waschke, Rolf           58 MTV Immensen              44:42 
 23./167.  228 Großheim, Uwe           61 Hannover                  45:17 
 24./173.  408 Jürgens, Peter          60 Elan Hildesheim           45:43 
 25./174.  297 Vahldiek, Frank         61 Marathon Hildesheim       45:49 
 26./175.  421 Jeschonnek, Armin       60 SV Eintracht Hannover     46:00 
 27./185.  303 Weigang, Stefan         57 Garbsen                   46:36 
 28./197.  310 Wolff, Gisbert          59 SVE Hiddestorf            47:18 
 29./200.  238 Hünnebeck, Norbert      61 Hannover                  47:37 
 30./204.  344 Birger, Frank           61 Langenhagen               47:49 
 31./210.   34 Behling, Thomas         58 LG Hannover               48:06 
 32./217.  202 Beck, Michael           60                           48:38 
 33./236.  224 Gerke, Jörg             60 TSV Winsen/Luhe           50:24 
 34./239.  340 Ladwig, Harald          61 Eintracht Suttorf         51:07 
 35./240.  256 Martins, Peter          58 TuS Sulingen              51:24 
 36./242.  406 Keller, Carola          60 LT SC Bad Münder          51:56 
 37./254.  314 Herrmann, Lars          60 SC Bad Münder             53:10 
 38./260.  336 Hauk, Peter             59 Hannoversche Volksbank    54:35 
 39./261.  257 Mentzschel, Helmut      57 Hannover                  54:40 
 

10 km - Senioren  M 50:

1./20.    97 Schander, Gerd-Peter    54 TSV Kirchdorf             36:18 
 2./26.    95 Diener, Edgar           56 TSV Kirchdorf             36:53 
 3./42.   188 Schulz, Manfred         53 TuS Wettbergen            38:21 
 4./44.   183 Jermis, Dieter          56 LG Weserbergland          38:24 
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5./78.    98 Schultz, Raimund        53 TSV Kirchdorf             40:24 
 6./79.    99 Wille, Veit             52 TSV Kirchdorf             40:34 
 7./82.    49 Peest, Dietrich         52 LG Hannover               40:45 
 8./85.   138 Masemann, Johann        52 LG Nienburg               40:54 
 9./87.    48 Pielsticker, Dr. Walter 56 LG Hannover               40:56 
 10./88.   341 Trute, Rainer           56 SV Sparkasse Hannover     40:59 
 11./124.  271 Oppermann, Detlef       52 TuS Altwarmbüchen         42:54 
 12./127.    2 Aßmann, Peter           54 TuS Altwarmbüchen         43:06 
 13./131.   96 Kramer, Reiner          53 TSV Kirchdorf             43:23 
 14./139.  267 Mundil, Günter          55 pingpank.de               43:40 
 15./147.   19 Standvoß, Heinrich      52 Laufclub Burgwedel        44:06 
 16./153.  234 Hellwig, Heinz          53 pingpank.de               44:26 
 17./163.  270 Niesel, Joachim         56 DJK Blau-Weiß Hildeshe    45:02 
 18./164.   94 Bieder, Burkhard        55 TSV Kirchdorf             45:09 
 19./166.  388 Bunde, Detlev           53 Hannover                  45:15 
 20./168.  193 Fuhrberg, Reinhard      52 Post-SV Lehrte            45:27 
 21./178.  200 Andresen, Kay           56 Pinkpang.de               46:07 
 22./179.  287 Seidel, Dieter          54 LG Schliesemuke & frie    46:11 
 23./181.  337 Masur, Jonny            54 Hannoversche Volksbank    46:15 
 24./182.  321 Lüdecke, Rolf-Walter    54 SV Sparkasse Hannover     46:26 
 25./191.  253 Lenke, Lothar           56 Garbsen                   46:54 
 26./206.  372 Sandte, Henning         55 Spargesprinter            47:54 
 27./218.   40 Wende, Horst            54 LG Hannover               48:39 
 28./220.  180 Busse, Gerhard          53 LG Weserbergland          48:41 
 29./249.  342 Zierke, Reinhard        54 TuS Wiedensahl            52:37 
 30./268.  216 Engelhardt, Dr. Matthia 56 Hannover                1:00:13 
 31./270.  411 Heinz, Wolfgang         56 Hannover                1:02:55 
 

10 km - Senioren  M 55:

1./77.   304 Wendel, Nikolaus        48 LG Celle-Land             40:16 
 2./116.  136 Krößel, Erich           49 LG Nienburg               42:09 
 3./119.  173 Roth, Olaf              51 TSV Warzen                42:20 
 4./150.  301 Weh, Friedo             51 pingpank.de               44:17 
 5./160.  293 Suslovyck, Leonid       47 Hannover                  44:50 
 6./172.  319 Rehbein, Karl-Heinz     47 SV Sparkasse Hannover     45:39 
 7./184.   18 Stumpf, Helmut          51 Laufclub Burgwedel        46:33 
 8./190.  397 Hartmann, Klaus         47 TVE Algermissen           46:52 
 9./195.  229 Häusler, Wolfgang       51 Lehrte                    47:06 
 10./207.  323 Möller, Klaus           49 Tri Joy Arpke             47:55 
 11./209.  322 Born, Manfred           49 Tri Joy Arpke             48:01 
 12./215.  263 Müller-Stephan, Dr. Rai 47 RV Fuhrberg               48:34 
 13./225.  351 Weber, Gerd             47 SVE Hiddestorf            49:13 
 14./234.   52 Böttcher, Helmut        49 Post-SV Hannover          50:11 
 15./258.  402 Tonhäuser, Gottfried    48 LTV Erfurt                54:06 
 

10 km - Senioren  M 60:

1./81.    62 Ernst, Hans             46 SVE Hiddestorf            40:38 
 2./93.    38 Petereit, Max           45 LG Hannover               41:11 
 3./99.   146 Körber, Jürgen          46 TuS Ricklingen            41:32 
 4./110.    3 Koch, Hermann           43 SC Bad Münder             41:53 
 5./125.  186 Pinkenburg, Wolfgang    46 LG Weserbergland          42:57 
 6./133.   27 Weißhuhn, Manfred       45 SpVg Nds. Hann.-Döhren    43:26 
 7./152.  128 Ahrens, Heinrich        45 LG Nienburg               44:23 
 8./165.  157 Schluckner, Reinhard    45 TK Jahn Sarstedt          45:11 
 9./183.  181 Schneider, Heinz Georg  45 LG Weserbergland          46:31 
 10./193.   22 Brück, Günter           46 SpVg Nds. Hann.-Döhren    46:58 
 11./214.  416 Kaltofen, Eckhart       43 TB Stöcken                48:31 
 12./226.   26 Sievert, Hans-Georg     42 SpVg Nds. Hann.-Döhren    49:22 
 13./247.  144 Weber, Matthias         43 TuS Ricklingen            52:29 
 14./269.  386 Müller, Wilfried        46 Sarstedt                1:01:21 
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10 km - Senioren  M 65:

1./97.   187 Bublitz, Manfred        39 LG Weserbergland          41:23 
 2./114.   10 Kramer, Manfred         40 TSV Barsinghausen         42:04 
 3./132.   17 Giesbert, Günther       38 TSV Burgdorf              43:25 
 4./143.  281 Schlimper, Manfred      40 Wedemark Racing Team      43:55 
 5./145.   25 Reitz, Hans             37 SpVg Nds. Hann.-Döhren    44:04 
 6./148.  105 Plaschke, Erhard        40 TSV Kirchdorf             44:07 
 7./169.    5 Peschke, Klaus          39 SC Bad Münder             45:31 
 8./176.  390 Neugebauer, Peter       40 LG DDD Hannover           46:02 
 9./180.   73 Schwager, Ralf          41 Post-SV Holzminden        46:12 
 10./186.  266 Müller-Tuchtenhag, Wern 41 Hannover                  46:37 
 11./198.  418 Dyck, Günther           40 Continental-Hannover      47:23 
 12./205.  171 Fischer, Wilfried       38 TSV Warzen                47:51 
 13./212.   50 Hilgert, Wolfgang       37 LG Hannover               48:10 
 14./227.   71 Ebeling, Rudolf         39 Post-SV Holzminden        49:30 
 15./250.   72 Sonnenberg, Dietrich    41 Post-SV Holzminden        52:38 
 16./251.  355 Machold, Roland         40 SC Garbsen                52:41 
 17./267.  385 Franz, Wolfgang         38 BSG Rose                  59:48 
 18./271.  361 Conrady, Hans-Peter     40 Braunschweig            1:05:10 
 

10 km - Senioren  M 70:

1./155.  120 Schmidt, Karl           36 DJK Sparta Langenhagen    44:37 
 2./213.  417 Köhne, Friedel          36 TB Stöcken                48:29 
 3./224.  381 Schencke, Udo           35 Brome                     48:58 
 4./228.   75 Bettermann, Edgar       36 Post-SV Holzminden        49:45 
 5./235.  177 Lopatta, Joachim        32 LG Weserbergland          50:16 
 6./244.  169 Müller, Engelbert       34 TSV Warzen                52:06 
 7./246.  262 Müller, Achim           36 Garbsen                   52:15 
 8./256.  225 Graß, Jens              35 Laufclub Burgwedel        53:21 
 9./259.  362 Straßgütt, Hubert       31 SC Hameln                 54:26 
 10./265.  378 Hoppe, Helmut           36 SV Sparkasse Hannover     58:53 
 11./266.  273 Pelikan, Hartmut        36 Mühlenberger SV           59:25 
 

10 km - Frauen:

1./49.    81 Radtke, Franziska       84 TSV Kirchdorf             38:43 
 2./82.    13 Lueg, Anika             78 TSV Burgdorf              40:26 
 3./180.  374 Giesler-Petersen, Iris  78 LG Göttingen              45:00 
 4./199.  306 Wirth, Sabine           78 pingpank.de               46:05 
 5./219.  354 Machold, Antje          77 Hannover                  47:04 
 6./251.   58 Bauersfeld, Tanja       78 SV Germania Helstorf      48:36 
 7./261.  317 Duda, Anja              77 SV Sparkasse Hannover     48:52 
 8./284.  391 Korte, Britta           77 Darmstadt                 50:44 
 9./313.  294 Taubald, Daniela        78 Spargelsprinter Burgdo    54:14 
 10./340.  286 Seefeld, Dörte          84 pingpank.de             1:02:40 
 

10 km - Seniorinnen  W 30:

1./29.   278 Ruhl, Inga              75 Ronnenberg                37:12 
 2./55.   240 Jakobler, Daniela       75 VfL Wolfsburg             38:51 
 3./128.  260 Milch, Michaela         72 TSV Lelm                  42:28 
 4./133.  285 Schumann, Anja          74 pingpank.de               42:51 
 5./164.  419 Zinn, Sandra            72 TuS Fritzlar              44:12 
 6./195.    6 Bachmann, Viola         73 SC Bad Münder             45:55 
 7./222.  121 Werner, Heike           76 TSV Victoria Linden       47:07 
 8./258.   59 Leppin, Manuela         76 SV Germania Helstorf      48:43 
 9./281.  127 Rudolph, Nicole         74 SG Misburg                50:26 
 10./282.  291 Stratmann, Sandra       74 Hannover                  50:33 
 11./301.  364 Antony, Ania            72 TSV Viktoria Linden       52:39 
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12./331.  316 Schele, Claudia         73 SV Sparkasse Hannover     59:21 
 13./350.  296 Tonhäuser, Cornelia     74 Garbsen                 1:13:13 
 

10 km - Seniorinnen  W 35:

1./114.   30 Nothdurft, Annette      67 Hannover 96               41:51 
 2./140.   11 Vogel, Dagmar           69 MTV Eintracht Borsum      43:08 
 3./144.   85 Pingpank, Silke         68 TSV Kirchdorf             43:17 
 4./165.   60 Albrecht, Frauke        68 SV Germania Helstorf      44:14 
 5./172.   84 Engelbracht, Gesa       67 TSV Kirchdorf             44:30 
 6./204.  258 Meyer, Birgit           69 TV Waldstraße Wiesbade    46:22 
 7./212.  353 Stühmeier, Sonja        71 Hannover                  46:46 
 8./213.  239 Ilse, Karola            70 TSV Victoria Linden       46:47 
 9./244.  265 Müller, Simone          71 RV Fuhrberg               48:16 
 10./257.  170 Schulze, Arne           68 TSV Warzen                48:42 
 11./271.  211 Döhle, Andrea           67 Wunstorf                  49:49 
 12./302.  164 Osterode-Meyer, Ellen   67 TSV Sibbesse              52:40 
 13./333.  219 Schröder, Ulrike        68 Uetze                     59:27 
 14./347.  261 Miltz, Verena           67 VfL Altenhagen          1:05:55 
 15./349.  254 Lieske, Britta          68 TK Hannover             1:06:59 
 

10 km - Seniorinnen  W 40:

1./93.   137 Kuhlenkamp, Sylvia      62 LG Nienburg               41:00 
 2./134.   42 Meier, Sabine           66 LG Hannover               42:53 
 3./137.  134 Haake, Karin            64 LG Nienburg               43:01 
 4./185.  243 Kelm, Anke              66 pingpank.de               45:13 
 5./239.  379 Hampel, Claudia         62 pingpank.de               48:03 
 6./259.   67 Dietz, Natascha Zoa     66 Post-SV Holzminden        48:44 
 7./267.   36 Ballmann, Andrea        64 LG Hannover               49:26 
 8./276.  383 Dannhauer, Susanne      65 Laufclub Burgwedel        49:55 
 9./277.  401 Butenholz, Silke        63 Wennigsen                 50:08 
 10./305.  230 Haubenreißer, Birgit    62 TSV Bokeloh               52:50 
 11./314.  204 Bergholz, Kathrin       64 Pingpank.de               54:21 
 12./321.  274 Peters, Inken           65 Hannover                  55:38 
 13./327.  152 Witkiewicz, Claudia     65 TK Jahn Sarstedt          57:43 
 14./329.   88 Bolte, Christine        63 TSV Kirchdorf             58:28 
 15./337.  330 Hübner, Sabine          63 Hannoversche Volksbank  1:01:02 
 16./344.  335 Hauk, Kirsten           64 Hannoversche Volksbank  1:05:01 
 

10 km - Seniorinnen  W 45:

1./130.   14 Battermann, Jutta       59 TSV Burgdorf              42:37 
 2./169.  409 Stephan, Conja          61 Laufschule Anlauf         44:25 
 3./234.  135 Kettel, Silvia          60 LG Nienburg               47:52 
 4./264.  150 Johannes, Ingrid        61 TK Jahn Sarstedt          49:10 
 5./322.  311 Wolters, Ute            60 pingpank.de               55:41 
 6./324.   93 Martin, Beate           60 TSV Kirchdorf             56:34 
 7./328.  338 Tönjes, Kerstin         60 Hannoversche Volksbank    57:58 
 8./351.  218 Scheidemann, Claudia    61 Uetze                   1:16:18 
 

10 km - Seniorinnen  W 50:

1./129.  100 Asche, Angelika         52 TSV Kirchdorf             42:31 
 2./246.  327 Fischer, Christine      53 MTV Groß Buchholz         48:22 
 3./283.   51 Franke, Bergith         55 Post-SV Hannover          50:40 
 4./286.  182 Müller, Marion          55 LG Weserbergland          50:47 
 5./323.   21 Standvoß, Margitta      56 Laufclub Burgwedel        55:43 
 6./341.  412 Heinz, Gabriele         55 Hannover                1:02:54 
 7./348.  298 von Eigen, Sigrid       55 Hannover                1:06:58 
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10 km - Seniorinnen  W 55:

1./291.  191 Herwig, Ingrid          47 Garbsener SC              51:35 
 2./310.   44 Hilgert, Hannelore      51 LG Hannover               53:54 
 3./336.  247 Klipsch, Elona          49 pingpank.de             1:00:33 
 4./343.  384 Rommelmann, Brigitte    47 BSG Rose                1:03:24 
 5./346.  366 Benz, Inge              51 pingpank.de             1:05:43 
 

10 km - Seniorinnen  W 60:

1./228.  179 Meyer, Sigrid           46 LG Weserbergland          47:41 
 2./245.  151 Abu Ajamieh, Traute     45 TK Jahn Sarstedt          48:19 
 3./319.   76 Bigge, Barbara          42 MTV Immensen              55:10 
 4./339.  213 Düker, Karin            34 Laufclub Burgwedel      1:01:55 
 

10 km - Seniorinnen  W 65:

1./240.  369 Hofmann, Renate         39 1. WV Wunstorf            48:05 
 2./325.  360 Conrady, Ute            41 Braunschweig              56:39 
 

10 km - männliche Jugend A:

1./2.    382 Garber, Jacob           88 Minden                    36:56 
 2./3.    185 Oruc, Kutbettin         88 LG Weserbergland          38:09 
 3./4.    190 Voß, Hendrik            88 LG Hannover               42:16 
 4./5.    210 de Séverac, Augustin    87 Hannover                  46:53 
 

10 km - männliche Jugend B:

1./1.    168 Kortas, Tobias          90 LC Hansa Stuhr            36:26 
 2./7.    357 Malaske, Falk           94 Pingpank.de               49:51 
 

10 km - weibliche Jugend A:

1./6.    148 Johannes, Franziska     88 TK Jahn Sarstedt          47:39 
 



VERANSTALTUNGSBERICHT

D L V ! Veranstalter:                                               
 Veranstaltungs- ! SV Eintracht Hannover     ! Datum : 14.07.2006              
 Bericht     ! Martin Schröder           ! Ort   : Hannover                
 ! Grazer Str. 7             ! Kreis : Hannover-Stadt          
 Veranst.-Nr.   ! 30519 Hannover            ! Bezirk: Hannover                
 6 07 3419 1 02  ! Tel.: 0511 - 83 56 17     ! Land  : Niedersachsen           
 ! Fax :                     !                                 
-----------------!---------------------------!----------------------------     
Bez. der Veranst.: 4. Eilenriede-Straßenlauf mit Bezirksmeisterschaft im 

: 10 km Straßenlauf                                 
Kategorie        : 1  = Landesoffene Veranstaltung                            
Ausrichter       : SV Eintracht Hannover                                       
Wettkampfstätte  : Eilenriede                                                  
 :
--------------------------------------------------------------------------     
Zeitmessung:              !Veranstaltungs-   ! Meldung   ! Teilnahme ! % !     
 !Statistik         !           !           !   !     
 !------------------!-----------!-----------!---!     
 Handzeitnahme            !A. Vereine        !     33    !     32    ! 97!     
 !------------------!-----------!-----------!---!     
--------------------------!B. Altersklassen  !  m  !  w  !  m  !  w  !   !     
 ! Senioren         !  293!     !  258!     ! 88!     
 ! Seniorinnen      !     !   85!     !   70! 82!     
 ! Männer / Ju.     !   17!     !   14!     ! 82!     
 ! Frauen / Jui.    !     !   11!     !   10! 91!     
 ! Männl. Jugend A  !    4!     !    4!     !100!     
 ! Weibl. Jugend A  !     !    2!     !    1! 50!     
 ! Männl. Jugend B  !    2!     !    2!     !100!     
--------------------------! Weibl. Jugend B  !     !     !     !     !   !     
 ! Schüler A        !     !     !     !     !   !     
 ! Schülerinnen A   !     !     !     !     !   !     
 ! Schüler B        !     !     !     !     !   !     
 ! Schülerinnen B   !     !     !     !     !   !     
 ! Schüler C        !     !     !     !     !   !     
 ! Schülerinnen C   !     !     !     !     !   !     
 ! Schüler D        !     !     !     !     !   !     
--------------------------! Schülerinnen D   !     !     !     !     !   !     
EDV-Wettkampfdaten-       !------------------!-----!-----!-----!-----!---!     
Verarbeitung:             !Summe männlich    !  316!     !  278!     ! 88!     
 !Summe Weiblich    !     !   98!     !   81! 83!     
 Programm-System:         !Summe Teilnehmer  !    414    !    359    ! 87!     
 COSA-LAUF Vers. 2.2      !------------------!-----------!-----------!---!     
 !C. Mitarbeiter    !                           !     
 Datentransfer per        ! Wettk.-Büro/EDV  !      4                    !     
 Diskette in Besten-      ! Kampfrichter     !     16    Summe           !     
 listen-Syst. nicht mögl. ! Helfer           !     19    Mitarb.    39   !     
--------------------------!------------------!---------------------------!     
Wettkampf-Leiter:      Tel.: 0511 - 81 32 35                            
 Ulrich Michel, Gr. Barlinge 5, 30171 Hannover  
--------------------------------------------------------------------------     
Verbandsaufsicht:      Tel.: 0511 - 85 16 26 
 Hubertus Mende, Heinr.-Stamme-Str. 4, 30171 Hannover   
--------------------------------------------------------------------------     
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde): 
 


